[image: ][image: ]INDICAÇÃO nº 2004/2021
[bookmark: _GoBack]Súmula: - Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza da calçada na Rua das Desportivas alt. nº 44 – Vila Santa Rita neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos e providencie a limpeza da calçada na Rua dos Desbravadores alt. do nº 44 – Vila Santa Rita  –, neste município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

       Visitando o bairro, percebi o volume de sujeira nesta calçada que dificulta a passagem na via para os pedestres, por isso peço a ajuda dos senhores para que o local seja limpo através das equipes da empresa de limpeza o mais brevemente possível, contribuindo para o bem estar dos moradores.
	Agradeço desde já o empenho mais uma vez.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de setembro de 2021.

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ]

Página 2 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.jpeg

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
26/09/2021

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

9/20;
O

’Ana Paula Ramos Galvio

image5.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi